Zusatzfragen
AM Hanft

Betrachtet die Telkom das Anschreiben an die Stadt als Einholung einer unverbindlichen
Auskunft oder wird von Seiten des Unternehmens beriicksichtigt, was auf Grund des
Anschreibens seitens der Stadt als Antwort abgegeben worden ist?

Antwort:

In der Regel hat sich das Telekommunikationsunternehmen daran gehalten.

AM Velten betr. Bornheim Teutonenstral3e, Einnahmen 0

Kann bei den Gesprachen mitgeteilt werden, dass bei dem o.g. Standort der Telefonhérer fehlt?
Antwort:

Wird an die Telekom weitergeleitet.

AM Zige

Kann darauf hingewirkt werden, dass in Sechtem der offentliche Fernsprecher Bahnhofstr. 56,
vor dem Bahnhof erhalten bleibt und dafir dann der Standort Graue-Burg-Str. 72 A abgebaut
wird?

Antwort:

Diese Anregung wird mit aufgenommen und an die Telekom weitergeleitet.



